EDITAL N. 034/2019- CPPS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO EDITAL 032/3019

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n.
032/2019- CPPS, referente ao Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor
Temporário de Ensino Superior da Unespar,

R E S O L V E:

1 – Não houve aprovados.

2 - Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos do Diário Oficial do Estado do
Paraná e na página www.unespar.edu.br/concursos.

Curitiba-PR, 18 de novembro de 2019

Profa. Rosemari Magdalena Brack
Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 620/2016 de 08/08/2016